PROJETO DE LEI Nº      66    /99.

Revoga a Lei nº 5.108, de 03 de dezembro de 1998, que introduziu alteração na lei nº 3.297/86, modificada pela Lei nº 3.469/88 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- Fica revogada a Lei nº 5.108, de 03 de dezembro de 1998, introduzindo alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano), que transformou em ZCM-2, a Rua João Gurgel, entre as Avenidas São Paulo e Brasil, desta cidade.

Artigo 2º- A área referente a lei revogada pelo artigo anterior, voltará à classificação de zoneamento de origem.

Artigo 3º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões,   08  de abril   de 1999.

                      VANILDO SANTOS TEIXEIRA TRINDADE

                     Vereador
EA/MRDC